
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
09.08.2024р.   селище Ємільчине №190 
 
 
Про встановлення графіків роботи 
торгівельних закладів 

 

 
 Розглянувши звернення  приватних підприємців ПІКИ Кирила Івановича та  
НИЧИПОРУК Наталії Сергіївни, відповідно до вимог пп.4 п. «б» ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  
ВИРІШИВ : 
 
1. Встановити робочий час кафе «Джміль» в с.Миколаївка (ПП ПІКА К.І.) : 
 Щоденно з 10.00 год.  до 23.00 год. без вихідних та обідньої перерви. 
 
2. Встановити робочий час магазину продовольчих товарів в с.Середи, вул.Сербівська, 78А 
(ПП НИЧИПОРУК Н.С.): 
 Щоденно з 8.00 год. до 22.00 год. без вихідних та обідньої перерви. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету 
селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 
 


